CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2015

1

EDITAL DE RECURSOS CONTRA AS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Instituto de Previdência Municipal de Mogi das Cruzes - IPREM, torna público as

decisões dos recursos interpostos contra a divulgação das notas objetivas.

A consulta individual das decisões, será disponibilizada no site

www.caipimes.com.br, devendo o candidato identificar‐se pelo número de inscrição e

CPF, para obter a informação.

RECURSO INSCRIÇÃO DECISÃO NOME RG CÓDIGO CARGO

69 282219 INDEFERIDO ANDERSON MONTEIRO DA SILVA 42036311-7 048 Auxiliar de Tesouraria

68 282793 INDEFERIDO ERNESTO YUJI NAKABAYASHI 292881721 048 Auxiliar de Tesouraria

Mogi das Cruzes, 16 de novembro de 2015

Marcos Eiji Urakawa
Presidente da Comissão